

IMCE DENMARK A/S

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2013

Jesper Skovlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMCE DENMARK A/S

Blokken 37

3460 Birkerød

Telefonnummer: 36775600

e-mailadresse: info@imce.dk

CVR-nr: 29832250

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for 2012/2013 må betragtes som acceptabelt, da resultatopgørelsen udviser et mindre overskud. Dette skyldes blandt andet at omsætningen er øget med 43 %.

Ændret fokus på kerneområder har i regnskabet udmøntret sig i denne omsætningsstigning på trods af nedskæringer i omkostningerne, særlig lønomkostninger.

Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Fremadrettet satses mere på egen produktion og egne agenturer med henblik på detailsalg.

Der er efter regnskabsårets afslutning åbnet ny webshop med jagtbeklædning og jagttilbehør.

Dette er sket uden øgning af personale og lager, således at der forventes en større indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.589.162	796.262
Personaleomkostninger		-1.378.956	-1.677.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.750	-32.560
Resultat af ordinær primær drift		185.456	-914.090
Andre finansielle indtægter		2.023	0
Øvrige finansielle omkostninger		-110.495	-155.920
Ordinært resultat før skat		76.984	-1.070.010
Ekstraordinært resultat før skat		76.984	-1.070.010
Skat af årets resultat		-21.334	4.159
Årets resultat		55.650	-1.065.851

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.187	63.937
Materielle anlægsaktiver i alt		39.187	63.937
Anlægsaktiver i alt		39.187	63.937
Fremstillede varer og handelsvarer		948.532	1.264.128
Varebeholdninger i alt		948.532	1.264.128
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		631.473	138.251
Udskudte skatteaktiver		0	21.334
Andre tilgodehavender		133.303	111.858
Tilgodehavender i alt		764.776	271.443
Likvide beholdninger		584	1.456
Omsætningsaktiver i alt		1.713.892	1.537.027
AKTIVER I ALT		1.753.079	1.600.964

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	1	500.000	500.000
Overført resultat		-1.704.088	-1.759.738
Egenkapital i alt	2	-1.204.088	-1.259.738
Gæld til banker		0	43.492
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	43.492
Gæld til banker		560.288	743.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		905.005	849.865
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		152.616	152.616
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		57.976	61.696
Anden gæld		1.281.282	1.009.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.957.167	2.817.210
Gældsforpligtelser i alt		2.957.167	2.860.702
PASSIVER I ALT		1.753.079	1.600.964

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500.000	-1.759.738	-1.259.738
Årets resultat	0	55.650	55.650
Egenkapital ultimo	500.000	-1.704.088	-1.204.088

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selvom 2012/2013 ikke gav så stort overskud som håbet, har virksomheden dog vendt det negative resultat til et positivt resultat.

Med nyt sortiment, samt forventet projekter med staten, forventes et større overskud i 2013/2014.

Endvidere forventes det, at der i 2013/2014 ikke sker ydeligere stingninger i faste omkostninger.

Ledelsen vil forsat fokusere på det varesortimentet, der udgør den lønsomme kerne.

Der forventes ikke at være likviditetsmæssige problemer de næste 12 måneder.

Regnskabet er ud fra ovenstående aflagt med fortsat drift for øje.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på kr. 1.000.000, der giver pant i anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør kr. 1.580.000. Virksomhedspantet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Der er ejendomsforbehold i driftsmiddel på kr. 42.662, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 39.187.